„ Jun. 13 (1204—1214). Accon. — Albertus, patriarcha Hierosolymitanus,¹⁾ Brocardo et ceteris eremitis, qui sub ejusdem oboedientia juxta

¹⁾ De quo (antea episcopo Vercellensi) cf. ZDPV. X, p. 8—9; Potthast, No. 2418, 2419, 2564, 2637—2643, 2731, 2755, 2994, 2998, 3265, 3296, 3314, 3448, 3454—3455,

fontem in Monte Carmeli morantur, regulam²⁾ praecipit (Bullarium Carmelitanum I, p. 2—4).

489

3685, 3716, 4247—4279, 4306, 4363, 4605, 4612, 4642, 4650, 4858; Acta SS. April. I, p. 764—799 (ubi etiam de historia fratrum Carmeli agitur); a. 1213 concilio XII oecumenico Romano ipse interfuit, patriarchae vero Antiocheni vices gessit B., episcopus Tortosanus (cf. ZDPV. X, p. 31). In: Compendio istorico dello stato antico e moderno del Carmelo, Torino 1780, p. 176 (cf. p. 174) narratur, supradictum Brocardum a. 1213 de mandato Alberti patriarchae Damascum ivisse et a soldano, postquam eum ex lepra sanarit et ad christianam religionem converterit, imprestasse, ut christianis pacem concederet. Eodem anno Wolfgerus, patriarcha Aquilejensis, ad eundem soldanum, ut captivos christianos redimeret, misse dicitur (Röhricht, Studien, p. 12, Not. 4). ²⁾ Regulam et varia privilegia concedit ac confirmat supradictis fratribus Montis Carmeli Honorius III 30 Jan. 1226 (Potthast, No. 7524). Innocentius IV 26 Jul. 1247 intervenit precibus pro fratribus insultibus Saracenorum vexatis (Potthast, No. 12623; Berger, No. 3279), 1 et 4 Oct. 1247 regulam mitigat et corrigit (Potthast, No. 12701, 12711; Berger, No. 3287—3288; cf. No. 5563), quam successores ejus 3 et 9 Febr. 1256 (Potthast, No. 16225, 16243), 22 Maj. 1262 (Potthast, No. 18334) et 1 Jul. 1289 (Potthast, No. 22991) confirmarunt, regulam novam 1 Sept. 1248 explicat (Potthast, No. 13009). Alexander IV 25 Febr. 1256 privilegia concedit (Potthast, No. 16262) et fratres in protectionem suscipit 8 Mart. 1261 (Potthast, No. 18062—18063), fratribus Accone morantibus concedit 25 Mart. 1261, ut ibi oratorium, ecclesiam cum campanili et juxta eandem cimeterium construant (Potthast, No. 18075). Urbanus IV 8 et 17 Maj., 1—5 et 28 Aug. 1262 privilegia auget (Potthast, No. 18306, 18326, 18391—18392, 18397; cf. 19304, 19424). Fratres nostros Accone in Montem Carmeli reversos et ibidem monasterium reaedificare coepisse, apparet ex epistola Clementis IV 10 Febr. 1263 (Potthast, No. 18493), sed idem bellis sequentibus paulo post dirutum esse notum est. Denique Honorius IV (6 Mart. 1286) eosdem sub protectionem Sedis Apostolicae suscipit (Potthast, No. 22387; Prou, No. 305).